
根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城镇国有土地使用权出让和转让暂行条例》及国土资
源部第 39号令《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规及行政规章规定，经新昌县人民政府
批准，我局决定于 2011年 7月 20日上午 10时，在新昌县招标投标中心四楼交易大厅公开拍卖(挂牌)出让国
有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、出让地块概况及相关指标

二、竞买资格及相关说明：
1、本次国有建设用地使用权公开出让不设保留价。地块的规划要求以《规划设计条件书》为准。
2、竞买资格：中华人民共和国境内的企业法人、自然人和其他组织均可以申请参加竞买。申请人可单独竞

买，也可以联合竞买。需成立新公司的，凭工商管理部门《企业名称预先核准通知书》进行名称预约登记。如外地
企业竞得土地进行房地产开发的须在本县设立独立法人的新公司，可凭工商管理部门《企业名称预先核准通知
书》进行名称预约登记。

3、土地开发程度：地块以现状出让（地块征迁政策已处理）。竞得人须自行负责地块建设的基础设施配套。
三、报名有关事宜
1、报名地点：在新昌县招投标中心四楼 (鼓山西路 205号)。
2、报名时间：地块报名时间为 2011年 7月 18日至 2011年 7月 19日，具体报名工作时间为：上午 8:

30-11:30时，下午 2:30-4:30时。
3、报名者提交资料：参拍者申请书；单位介绍信；企业营业执照副本；企业代码证、法定代表人、自然人身份

证；公章；保证金发票等有效证件原件(备好复印件)。委托代理人报名的还须提供委托书及代理人本人身份证。
缴款单位需与报名单位相一致。

4、拍卖时间：为 2011年 7月 20日上午 10时。如竞买不足三人的自动转为挂牌出让(拍卖公告期即为挂牌
公告期)。拍卖的起始价即为挂牌起始价，已办理拍卖报名手续的竞买人即转为挂牌竞买人。 挂牌报名时间顺
延至 2011年 8月 1日下午 4时 30分止，挂牌起始时间为 2011年 7月 20日上午 10时至 2011年 8月 2日
上午 10时止，挂牌时间终止后挂牌竞买人应现场签订成交确认书。

5、拍卖地点：在新昌县招投标中心四楼 (鼓山西路 205号)。
6、保证金：保证金在报名截止前缴入专用帐户，竞得者的竞买保证金抵算土地出让金，未成交者的保证金于

挂牌结束后次日起五日内不计息退还。成交后不按规定签订国有建设用地使用权出让合同的，保证金予以没收，
并承担相应的违约责任。

7、交款账号：报名截止前须缴纳保证金和交易席位费，保证金缴款账号：
①、新昌县工商银行(收款单位：新昌县土地出让金财政专户 1211028029219502188)。
②、新昌县建设银行（收款单位：新昌县土地出让金专户 33001656635053008744)。
③新昌县农业银行（收款单位：新昌县土地出让金专户 525201040102626)。
8、公告、拍卖申请表可在网上下载，下载地址：www.xcgt.gov.cn
咨询电话：0575-86250220 86760607
四、本次拍卖(挂牌)详细情况请查阅本次拍卖(挂牌)须知资料。

新昌县国土资源局
二O一一年六月二十七日

责编：胡夏锋 校对：黄梁英
联系电话：13858599797

JINRIKUAIXUN今日快讯
今日新昌

! 2011年6月27日 星期一

投稿邮箱："#$%#&'()*+,'-.

近日，大市聚镇开展“珍爱生命，远离毒品”
主题宣传活动，迎接第 15个国际禁毒日的到
来。

今年国际禁毒日的总主题是“青少年和合
成毒品”。禁毒主题宣传活动中，“珍爱生命，远
离毒品”的横幅引人瞩目，十余块禁毒教育大型
展板一字排开，工作人员热情地向来往的群众
分发宣传资料，介绍毒品的危害等禁毒知识，鼓
励群众积极参与到禁毒防毒中来。

这次活动共分发宣传资料 300余份，广大
群众在活动中表示将提高警惕，坚决与毒品划
清界线。 （通讯员 潘东珍）

葵花教育

葵花教育“3Q”托管班暑期开始招生
新昌县葵花教育咨询有限公司是我县首家正规化、规模化的“家教”服务公司，主要为家长、学生提供专业教育顾问及其相关产品，是绍兴市目前惟一一家“北京

大学成功家庭教育暨状元学习能力实验基地”。所辅导的学生取得 85%的进步率，其中进步最大的是城关中学的吕同学，从班级 22名进步到了第 2名。
葵花教育独创“3Q”教育模式，在新昌推出“3Q”托管班，旨在促使学生的 IQ（智商）、EQ（情商）、AQ（耐挫折商）综合、平衡、全面发展。葵花教育已形成严密的

“3Q”教育过程监控体系。践行此系统，将使学生的自我管理达到一个新的高度，让学生的成绩、身体、情商管理、耐挫折管理等方面有一个全方位的提升。

项目数

年级
据 限 招

人 数
现 余
人 数

四年级

五年级

六年级

七年级

八年级

九年级

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

7

3

团队、小老师模式、末位淘汰

每班限15人，最佳班级管理

每周举行教育性活动、表现型班会

“3Q”教育模式
与您共同进步
细节决定效果

KPI积分管理体系&奖学金制度

作业定期定量，无参考答案、无抄袭

补与学同步，查缺补漏，接轨新知识 对于优秀学生，该公司采取各种方式进行激励。今年暑
假，公司出资 1.65万元奖励 5名学生参加“北京大学夏令
营”。图为吕萱、潘玉卿、吴瑜杭、吕涛鑫、吕佳妮五人合影。

招生年级与人数

地址：新昌县南明街道天姥路155号（城关中学边50米处，靠新昌江）报名热线：0575-86263098 13587313617

新昌县中医院
手外科

电话：0575-86043999
地址：新昌县七星街道十九峰路188号

（浙）医广[2010]第 05-21-326号

县人民医院健康服务“一卡通”

电话：86012345

省时 便捷
办卡押金10元，充入10元以上。就诊完可以还卡退押金。

新昌新闻网记者胡夏锋 实习生求洁报道
集体土地范围内的农村房屋，今后也可申请办
理房产证。最近，我县召开农房登记业务培训
会议，标志着农房登记工作将全面铺开。

在 2010年完成大市聚镇姚卜丁村农房登
记试点工作的基础上，今年我县将继续围绕统
筹城乡发展、实现城乡一体化和促进新农村建
设的基本要求，严格规范农房产权管理，力争
用五年左右的时间，完成符合条件的农村房屋
的所有权发证工作，并积极探索集体土地上房
屋产权的处置机制，加快促进农房产权交易和

处置，切实维护农民和农村集体经济组织的合
法财产权，着力推动农村改革和发展。

根据部署，我县的农房登记工作将坚持依
法自愿原则，严格按照法律法规规定的房屋等
地种类、程序、要件、范围等，由农房登记申请
人自愿提出书面申请，办理农房登记手续，经
房屋登记机构登记后的房屋权属受法律保护；
坚持先地后房原则，申请人要凭房屋所对应的
宅基地使用权证或集体土地建设用地使用权
证办理房屋登记；坚持集中申请、统一登记、简
便简易、实事求是、循序渐进等原则，由乡镇

（街道）牵头，每个行政村集中统一申报，房屋
登记机构统一登记，并建立统一的房屋登记簿
实行统一管理。由于农房登记工作涉及到千家
万户的利益，我县各乡镇（街道）和各职能部门
将按照协调一致的原则，按照各自的职责分
工，密切配合，有效衔接，积极稳妥地推进我县
的农房登记工作。

据悉，农房登记工作主要包括调查、受理、
公告、审核、发证等程序。在今年的农房登记工
作中，县房管局将实行“上门服务、集中办理”。
集中办理期间，只收取每证 10元的工本费。

我县农房登记工作全面铺开
集中办理期间只收取每证 10元的工本费

大市聚镇开展禁毒主题宣传

 

新昌县国土资源局国有建设用地使用权出让公告
(2011年第 4号)

近日，澄潭镇举办优质茧技术推广培训班，
70多名养蚕人员参加培训。

“优质的蚕茧不仅需要高品质的桑叶，而
且需要高水平的技能。”培训班上，县农业局的
技术人员就桑园中的常见问题、常用农药的作
用和使用方法、养蚕需要的蚕室湿温度、蚕具蚕
座等作了讲解。与会的养蚕人员就日常养蚕中
碰到的问题，向县农业局的技术人员作了咨询。

培训结束后，澄潭镇还专门设计试卷，就培
训效果进行测试，参加培训的人员都交出满意
答卷。 （通讯员 俞月英 梁铭钢）

澄潭镇举办优质茧推广培训

近日，小将镇召开集镇街道环境整治工作
会议，各基层站所和集镇所在地的村干部参加
会议。

由于省道线象西线穿镇而过，加上群众的
一些生活陋习，小将集镇范围内的“脏、乱、差”
问题较为突出。针对实际，镇党委、政府多次组
织人员集中整治街道环境，专门安排人员打扫
街道卫生，并严格规范社会车辆的停放等，但整
治成效与群众期望相比有一定差距。

会议要求突出重点，落实措施，全面推进集
镇街道环境整治工作，使集镇环境卫生有新起
色。 （通讯员 吕 丹）

小将镇开展集镇街道环境整治

新昌新闻网记者胡夏锋摄影报道 在日
趋激烈的市场竞争中，我县企业坚持向管理
要效益，积极学习和采用先进的管理理念和
管理手段，在精细化的管理模式中尝到甜
头。图为澄潭茶厂包装车间。

山城企业向管理要效益

近日，县建设局举行“预防职务违纪违法”
主题党风廉政教育讲座。

讲座中，县纪委有关人士就新时期职务犯
罪的特点、种类，渎职罪的隐蔽性和给社会带
来的严重危害性等作了讲解，要求与会人员增
强克服错误认识，提高法纪观念；树立学习意
识，增强宗旨观念；树立法制意识，自学依法行
政；增强自律意识，慎重择善交友；加强机制建
设，阳光权利动作，坚决杜绝渎职罪等职务犯
罪行为的发生。

（通讯员 王陆军）

县建设局举行党风廉政教育讲座

停电预告停电预告
2011年 6月 28

-7 月 1 日 06:
30-17:30 中彩变
雅里 1035线
回山村 2#变

2011年 6月
28日 -6月 29日 8:
00-17:30 儒岙变
石磁 1071线
后岗山 1#变

2011年 6月
28 -7月 1日 8:
00-17:30 儒岙变
儒镇 1075线
儒一村 1#变

2010年 6月
30-7月 1日 8:
00-17:30 儒岙变
石磁 1071线
石年坑 1#变

2011-07-04
06:30-17:30中彩变
雅里 1035线
回山村 2#变

2011-06-29
08:00-17：00
羽林变泉窝 158线
金涛支线 金 涛 ，
天仁

2011-06-30
06:00-18：30
沃西变山头 1042线
8#杆支线 社 古
2#变

2011-07-01
06:00-18：30
沃西变山头 1042线
3#杆支线 社 古
1#变（大村）

2011-07-01
06:00-18：30
镜岭变竹潭 1096线
13#杆溪西 1#变
溪西 1#变

2011-07-02
07:00-18:30岙变永
丰 1076线 13#杆支
线 -11#杆支线
康诺胶囊厂、小灯总
厂、创始胶丸厂、海
迪生胶囊厂、东超胶
囊厂、越溪胶丸厂

2011-07-03
07:00-18:30儒岙变
石磁 1071线 27#杆
前段，儒岙变报国
1072线 31#杆前段
儒岙镇太平庵公变、
天龙胶丸厂、儒岙中
学、天姥山胶囊有限
公司、天姥化工有限
公司、横板桥 1#、横
板桥 2#变、横板桥
移动基站、天姥山植
物制品厂、王泥丘、
王泥丘里于变、王泥
丘庄岗、官元庙上屯
坑、官元庙下屯坑、
官元庙里勺变、电信
官元基站、凯泰胶囊
有限公司、官元庙电
镀厂变

2011-07-04
07:00-18:30儒岙变
镇区 1077线 9#杆
后段，原儒岙变儒镇
1075线 7#杆前段
天姥二路 2#变、天
姥二路 1#变、林峰
胶囊厂、康诺胶丸、
儒岙镇康诺公变、瑞
康胶丸厂、第六胶丸
厂、创业胶丸厂

2011-07-05
07:00-18:30儒岙变
镇区 1077线，儒岙
变永丰 1076线 13#
杆支 17#杆前段，
儒岙变永丰 1076线
17#杆前段，儒岙变
儒镇 1075线
和信胶囊厂、汇力胶
丸厂、晖翔制冷厂、
儒岙镇园区公变、中
亚胶囊有限公司、恒
诚胶丸厂、足食堂、
安山、胡塘 1#变、
胡塘 2#变、外圳塍
1#变、外圳塍 2#
变、里圳塍 1#变、
里圳塍 2#变、溪下
公变、车站箱变、桥
头箱变、儒岙镇小猪
行公变、儒一村


